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Information om Vårdcentralerna i Hallstahammars kommun 

Verksamhetschefen för Hallstahammars Vårdcentral Yvonne Blücher informerar om att det 

för närvarande finns fem läkare i kommunen, ingen av dem är fast anställd men den som varit 

här längst är inne på sitt 3;e år i Hallstahammar. En nyhet är Drop in-besök varje dag mellan 

kl 13.00-15.00 vilket innebär att man kan söka hjälp för akuta besvär som t ex  luftvägs- eller 

urinvägsinfektioner. En annan nyhet är Seniormottagning där ett demensteam finns tillgäng-

ligt för den som är 75 år och äldre. 

Verksamhetschefen för Kolbäcks Vårdcentral Marie Eriksdotter hade tyvärr fått förhinder och 

återkommer vid ett senare tillfälle. 

Information om Seniorglädje 

Aktivitetshandläggare Marie Eriksson informerat om Seniorglädje som ordnar med aktiviteter 

för pensionärer i Hallstahammars kommun. På programmet finns bl a gympa, promenader, 

balansträning, bingo m m. Mer information finns på kommunens hemsida. 

www.hallstahammar.se 

Information om Maxtaxan 

Jari Heikinnen informerar om att maxtaxan för vård och omsorg skall höjas med ca 250 kro-

nor 2017 men för den med låg eller ingen inkomst kan det bli så att tjänsterna inte kostar nå-

got alls. 

Arbetsformer för KPR 2015-2018 

Ordförande Mariette Sjölund har upprättat förslag till arbetsformer för rådet under mandatpe-

rioden 2015-2018. KPR är ett referensorgan för samråd, överläggningar och ömsesidig in-

formation mellan företrädare för pensionärsorganisationer och kommunen i frågor som rör 

äldre. 

Val till samrådsgrupp 

Till samrådsgrupp valdes förutom ordförande Mariette Sjölund, Maud Pettersson och Nils-

Gunnar Karlsson. 

Sammanträdesdagar för KPR 2017 

20 januari, 24 mars, 19 maj, 22 september och 24 november.  

Övrigt 

 Som tema för 2017 föreslogs bl a Trygghetstema. 

 Från äldreombuden fanns inget nytt att rapportera. 

   

för anteckningarna 

Inger Nordqvist  

http://www.hallstahammar.se/

